PROPOSTA DE EMENDA MODIFICATIVA Nº 87 AO SUBSTITUTIVO Nº 002 AO PROJETO DE LEI Nº 665/2014.
MODIFICA OS ANEXOS DO SUBSTITUTIVO Nº 002 AO PROJETO DE LEI Nº 665/2014, QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2015.
                                                      O(S) VEREADOR(ES) signatário(s) desta, consoantes preceitos regimentais, propõe(m) a seguinte Emenda ao Substitutivo nº 002 ao Projeto de Lei nº 665/2014, que estima a receita e fixa a despesa do município de Pouso Alegre para o exercício de 2015, com a alteração abaixo:
ACRÉSCIMO
Objetivo do Gasto: Contratação de empresa para implantação do levantamento do  Planialtimétrico do bairro São Geraldo.
Unidade:   02.02 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Classificação Orçamentária: 02.02.00.04.122.0017.2007 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
Elemento: 33.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica
Ficha: 130
Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)
O valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)  será referente ao levantamento topográfico do Planialtimétrico do bairro São Geraldo
DEDUÇÕES
Unidade: 02.08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Classificação Orçamentária: 02.08.00.04.122.0017.2066 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FAZENDA
Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Ficha: 489
Valor: R$  35.000,00 (trinta e cinco mil reais)
				Sala das Sessões 09 de dezembro de 2014.
						Mário de Pinho
						   Vereador

 				JUSTIFICATIVA:
 			A solicitação se faz necessária, para que seja realizado um levantamento Topográfico Planialtimétrico Cadastral completo de aproximadamente 20 km de ruas do bairro São Geraldo.

 				Sala das Sessões 09 de dezembro de 2014.

                                                                    Mário de Pinho
						   Vereador